様式第８号（第14条関係）
	霊域使用許可証（　書換　・　再交付　）申請書
　下記のとおり使用許可証の（　書換　・　再交付　）を申請します。
年　　月　　日
　加西市長　　　　　様
申請者(使用者)　住所

ふりがな
氏名
電話番号

	使用許可の日付番号
	　　　年　月　日　　　　　　　年度　許可　第　　　号

	使用霊域
	霊園名
	加西市公園墓地

	位置及び面積
	　　区　第　　　号　　　　平方メートル

	添付書類

	　書換、再交付の理由

※関係法令
（許可証の書き換え及び再交付申請）
加西市公園墓地の設置及び管理に関する条例施行規則第14条
（手数料）
加西市公園墓地の設置及び管理に関する条例施行規則第15条